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fen 1 TocTtynneHusa v Bbinarbl

HanmeHoBaHue nokasatens

1
OcTaToOK CpeACTB Ha Hayano TeKyliero
huHaHCOBOTO roga
OcCTaToOK CpefiCTB Ha KOHEL TeKylero
huHaHCOBOrO roga
[Joxofpl, Bcero:
B TOM 4yucne:
Ao0XOoA4bl OT COﬁCTBEHHOCTVI, BCero
B TOM 4yucne:
OT ucnonb3oBaHuna mMmyuecTsea,
HaxopAauwerocs B MyHULMUNaNbHOMN
COGCTBEHHOCTUN ¥ nepefjaHHoOro B
apeHay
fOXOA4bl OT OKa3aHus ycnyr, pabor,
KOMMNEeHCcalunm 3aTpaT YYpexgeHui,
BCETO

N3 HUX:

cybecuaum Ha huHaHcoBoe obecneyeHune
BbIMONHEHNA TOCY[apCTBEHHOTO
(MyHMLUMNanbHOTO) 3aaHNg 3a cyeT
cpeacTB 60 aXeTa Ny6/1MYHO-NPaBOBOTO

06pa3oBaHNs, CO34ABLIEr0 yuYpexaeHue

fOXofAbl OT WTpadoB, NMeHeW, UHbIX
CYMM NPUHYAUTENbHOTO U3bATUA
6e3B03Me3Hble AEHEXHblIe
nocrtynneHmnsa

B TOM 4yucne:

Lenesble cybcuanm
693503M83AHble AEHEXHblEe

noctynnexHus
AOXOAbl OT ONepayuit ¢ akTuBamu, BCEro

BTOM 4ucne:
OT onepayuil ¢ HeMHAHCOBLIMMK
aKTuBamu, BCero:
B TOM uncne:

0T BblGbITUA OCHOBHbBIX cpeacTs
0T BbIGbITUA HemMmaTepunanbHbI X aKTUBOB

oT BblGbITUA HEeNnpou3BOACTBEHHDbIX

aKTUBOB

OT BbIGbLITUA MaTepuanbHblX 3aNacos
oT onepaunii ¢ YUHAHCOBBIMU aKTUBaAMU

npoyuve noctynneHunsa, scero

N3 HUX:

yBENNYEHME OCTATKOB JEHEXHblX
cpeAcTB 3a cyeT Bo3BpaTa fe6MTOPCKOM

3a40/MKEHHOCTM NpoWwnblX net

Kop

CTPOKM

0001

0002
1000
1100

1110

1200

1210

1300
1400
1410
1420
1900

1910

1920

1930.

1940
1950
1960
1980

1981

Kopg no
610 4KeTHOMN
Knaccuukaymm
Poccuiickoii

depgepayun

120

120

130

130

140
150
150
150

510

AHanutunyec

KUl Kop
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679419,99

0
27161507

0

26017100

20870400
0
1144407
1138107
6300
0

o o o o o o o

cybeunpmna Ha
hunHaHCcOBOE
obecneveHune
BbINMONHEHUA
MYHWLUManbHOTO

3afaHus

236536,52

20870400

0

20870400

20870400

B TOM 4Yucne:

cybeupgun,

npefocTaBnfemMble
B COOTBETCTBUM C
absauem BTOpPbIM
NyHKTa lcTtatbmn

78.1 BrogxeTHOro

Koaekca
Poccuiickoit

Pefepauunmn

1138107

0

1138107
1138107

nocTynneHnsa ot
oKasaHua ycnyr

(BbINONHEHUSA

pa6oT) Ha NnaTHoOM

OCHOBE 1 OT WHOW

npuHocsL e
Aoxop

AEATENbHOCTH

442883,47

5153000,00

0

5146700,00

6300

6300



/ Bcero
.OM 4yucne:
Ha BblMaTbl NepcoHany, Bcero
B TOM 4ucne:
onnata Tpypa

npo4yue Bbinnatbl NepcoHany, B TOM

ymucne KOMNEHCALMOHHOTO XapakTepa

B3HOCHI N0 06f3aTeNbHOMY
COUManbHOMY CTpaxoBaHU Ha
BbIMNATbl MO ONnate TpyAa paGoTHUKOB
M UHble BbiNAaTbl paGoTHUKAM
yupexpaeHuii, Bcero

B TOM uuncne:

Ha BblNaTbl NO onnaTte Tpyaa
Ha WHble BblNaThbl pa60THVIKaM

counanbHble U MHbIE BblNNaThbl
HaceneHnto, BCEro
B TOM 4yucne:
couynanbHble BblNaaThl rpaxpgaHam,
Kpome I'Iy6ﬂ|/|HHbIX HOPMAaTUBHBbIX
couuanbHbIX BbINNAT
N3 HUX:
I'IOCOﬁVIﬂ, KOMMNeHcayum n nHble
counanbHble BblNAaThl rpaxjaHam,
KpoMe NY6ANYHBIX HOPMATUBHbI X
o6a3aTenbLCTB
Bblnnarta CTMHEHAMVI, ocyuectBneHune
WHbIX PAacX0/l0B Ha COLUMANbHYIO
noafepxXky obyvyawnuxcs 3a cuet

CpeAcTB CTUMEHAMANbHOTO POHAA

Ha MpeMupoBaHue HU3NYECKUX NUL 3a
[OCTUXEHUS B 061aCTU KYNbTyphl,
nckycctBa, 06pa3oBaHus, Hayku u
TeXHWKU, a TAaKXe Ha NpefjocTaBneHne
rPaHTOB C LeNbio NOAAEPXKN NPOEKTOB
B 06MacTN HayKW, KynbTypbl U
nckKyccTea

ynnata Hanoroe, c60poB U UHbIX
nnatexei, Bcero

13 HUX:

HaNnor Ha UMyl ecTBO OpraHusayuii u
3eMenbHbI Hanor

MHble Hanoru (BkNo4yaeMmble B COCTaB
pacxofoB) B 60 AXKETbl 6O XETHOW
cuctembl Poccuiickoih ®egepayun, a
TakxXe rocyfapcTBeHHas nownnHa
ynnata wrtpatos (B TOM yucne
afMUHUCTPaTUBHbIX), NeHel, UHbIX
nnatexei

npoyuve BbinnaTel (KpoMe BbinnaTt Ha
3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr)
McnonHeHue cyaebHbIX aKTOB
Poccuiickoii ®enepaunm U MUPOBLIX
cornaweHunit Mo Bo3MelWeHN0 Bpeaa,
NMPUYUHEHHOTO B pe3ynbTaTe
[esATeNbHOCTN yUYpexjeHus

pacxofbl Ha 3akynKy ToBapoB, pa6orT,
ycnyr, Bcero

3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr B uensx
KannTanbHOTo peMoHTa
rocyfiapCTBeHHOro (MyHMLUMNanbHOro)

MMyl ecTea

2000
2100

2110

2120

2140

2141
2142
2200

2210

2211

2220

2230

2300

2310

2320

2330

2500

2520

2600

2630

111

112

119

119
119
300

320

321

340

350

850

851

852

853

831

243

27840926,99
18293957,41

14050838,2

284,56

42431 19,21

4243119,21
0

497800

497800

497800

0

208594,55

154700

500

53394,55

0

8840290,47

21106936,52
18293957,41

14050838,2

284,56

4243119,21

4243119,21

185594,55

154700

30894,55
0

2627100

1138107

497800

497800

497800

640307

5595883,47

23000

500

22500

5572883,47



/ 3akynky ToBapoB, paboT u

BCero

/Hnx:
XYCnyrn ceanu
TPaHCMNOPTHbIE yCNyrn

KOMMYHanbHblEe yCNyrun

pa6oThl, yCAYTn N0 COAEPXaHMUIO

umMyujecTea
npouve pa6oTbl, ycnyru

yBENUYEHNE CTONMOCTU OCHOBHbBIX
cpeacTs

yBENMYEHNE CTOMMOCTU MaATEpPUanbHblX
3anacos

KanuTanbHble BNOXEHUS B 06bEKTHI
rocyfapcTBeHHOW (MyHULNNANbHOIA)
CO6CTBEHHOCTU, BCETO

B TOM yucne:

npnobpeTeHne 06bEKTOB HEABUXMUMOTO
MMyLliecTBa rocyjapCTBeHHbIM U

(MyHUUMNANbHBIMUN) yYpeX AeHNAMMN

CTPOUTENbCTBO (PEKOHCTPYKUMA)

06beKTOB HEeABUXUMNMOIo nmyujectsea

rocyfiapCTBeHHbI MK

(MYyHUUMMNANbHBIMUN) YUPEXAEHUAM N
BbinnaTsbl, ymMeHbLW ato e 40Xo4, BCero

B TOM 4yucne:

Hanor Ha npu6binb

Hanor Ha AO6aEI’IEHHyPO CTOMMOCTb

npoyYne HaNoOrM, yMeHblW alo Wne f0X04

Mpouymne BbINNaThLl, BCETO
13 HUX:

BO3BpaT B GO XKET CPeACTB

cybenanm

2640

2650

2651

2652

3000
3010
3020
3030
4000

4010

244

221
222
223

225
226
310
340

400

406

407

100

610

8840290,47

31800
1000
2100500

607700
141900
948007

5009383,47

2627100

31800

2100500
104900
71500
240400
78000

640307

31800
18400

590107

5572883,47

1000

471000
52000
117500

4931383,47



Pasgen 2. CeefileHMs NO BbIMiaTaM Ha 3aKynku ToBapoB, paboT, ycnyr

N n/n

11

12

13

14.

141

HanmeHoBaHWe nNoKaszaTtens

2
Bbinniathl Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT, ycyr, BCEro

B TOM 4yuncne:

Mo KOHTpaKTaMm (Jorosopam), 3aK/Io4eHHbIM [0
Hayvasia TeKyLLero uHaHcoBoro roga 6es
NMpPMMeHeHKs HopM PefepanbHOro 3aKoHa oT
05.04.2013 Ne 44-®3 «O KOHTPaKTHOI cucTEME B
cthepe 3aKyrnok TOBapoB, paboT, ycnyr ans
06ecneyeHns rocyapCTBeHHbIX Y MyHULMNAIbHBIX
Hy>» (CobpaHue 3akoHofaTeNnbCcTBa Poccuiickoi
®epepaumm, 2013, Ne 14, cT. 1652; 2018, Ne 32, cT.
5104) (manee - ®egepanbHblii 3akoH Ne 44-P3) 1
®epepanbHOro 3akoHa ot 18.07.2011 Ne 223-$3
«O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMM
BUOAMM HOpuanYECKUX nnuy» (CobpaHue
3aKoHofatenscTea Poccuiickoin degepaumn, 2011,
Ne 30, cT. 4571; 2018, Ne 32, cT. 5135) (ganee -
defepanbHbI 3aKoH Ne 223-$3)

Mo KOHTpaKTam (forosopam), naaHupyemMbiM K
3aK/IOYEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (PMHAHCOBOM
rogy 6e3 npumeHeHus HopMm defepanbHOro 3aKkoHa
Ne 44-®3 n depepansHOro 3akoHa Ne 223-d3

Mo KOHTpakTaM (4OroBopam), 3aK/HYEeHHbIM [0
Hayana TeKyLLero (MHaHCoOBOro rofja Cc y4yeTom
TpeboBaHuin depepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 u
®epepasnbHOro 3akoHa Ne 223-$3

Mo KOHTpaKTam (Z4orosopam), NiaHMpyembIM K
3aK/THOYEHNIO B COOTBETCTBYHOLLEM (DUHAHCOBOM
rofly ¢ yuetom Tpe6osaHuii ®efepasibHOro 3aKkoHa
Ne 44-®3 n defepansHOro 3akoHa Ne 223-93

BTOM uuCne:
3a CYeT cybcuaniA, NpesocTaBNsEMbIX Ha
(hmHaHcoBOe 0becrneyeHne BbIMOTHEHUS
rocyfapcTBeHHOro (MyHMLMNaAbLHOro) 3aaaHums

log
Kogbl CTpoK  Hayana
3aKynKu
3 4
26000 X
26100 X
26200 X
26300 X
26400 X
26410 X

Cymma Ha 2020 rog

5

8840290,47

8840290,47

2627100



B TOM 4uCne:

1.4.1.1. BcooTBeTCTBMM C PeaepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44- 26411
»3 2627100
B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-
1412 Aep 26412 0
@3
3a cueT cybemauii, NnpegocTaBnseMbix B
COOTBETCTBUM C ab3aLem BTOPbIM MyHKTa 1cTartbu
142 78.1 BromkeTHOro Koaekca PocCuiicKoi 26420
deepaLmm 640307
B TOM YuChe:
1.42.1. BcooTBeTCTBUM C DefepasbHbIM 3aKOHOM Ne 44- 26421
@3 640307
B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-
1422 o Aep 26422 0
3a cyet cybemauii, NpesocTaBnsemMbiX Ha
143, 2 EIE Y P, Thel 9 26430
YLWECTBNEHUE KanuTasbHbIX BMOXEHWI
38 CYeT NPOYMX UCTOYHMKOB (PUHAHCOBOIO
144,
obecreyeHus 26450 5572883,47
B TOM uuCne:
14.4.1. BcootBeTCTBUN C deaepanbHbIM 3aKOHOM No 44- 26451
@3
B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-
1442. o 26452 5572883,47
MITOro no KOHTpakTam, MiaaHnpyemMbim K
5 3aK/IOYEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (PMHAHCOBOM 26500
" TOAy BCOOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM
Ne 44-®3, No COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKyNKU 3267407
B TOM YuC/Ie MO rogy Havana 3aKyrku:
26510 3267407
MToro no gorosopam, naaHUpyembIM K
3 3aK/TIIOYEHNIO B COOTBETCTBYIOLEM (PMHAHCOBOM 26600
" ropy B COOTBETCTBUM C DefepaNbHbIM 3aKOHOM
Ne 223-®3, N0 COOTBETCTBYHOLLEMY TOLY 3aKymnKu 5572883 47
BTOM YWC/IE NO rody Havana 3aKyrnKu:

26610 5572883,47
3aBefytoLyuii 0. C. lacaHoBa
MBAOY "LPP- netckuii cag No54" Mopnuce Pacwungposka nognucu
"naBHbIN 6yxrantep B.B. Anekceesa
MKY "¥npasneHue obpasoBaHus" Pacwundgposka nognucu
"NaBHbIA 3KOHOMUCT J1.B. ByKOHKUWHa
MKY "¥npasneHune o6pa3oBaHus" Moanuck Pacwungposka nognucu

WcnonHutens: skoHomucT WTbipy H.B. 1. 9-63-82
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